
Zarządzenie nr 182/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 10 kwietnia 2007r.

w sprawie planu finansowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym
i Kartograficznym na 2007 rok

Na  podstawie  art.32  ust.1  i  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.)
oraz art. 29 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału przychodów Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym w kwocie 352.000,00
Dział 710 – Działalność usługowa 352.000,00
Rozdział 71030 – Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym
i Kartograficznym 352.000,00
§ 0690 – wpływy z różnych opłat 350.000,00
§ 0920 – odsetki     2.000,00

§ 2. Dokonuje się podziału wydatków Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym w kwocie          1.197.174,00
Dział 710 – Działalność usługowa          1.197.174,00
Rozdział 71030 – Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym
i Kartograficznym          1.197.174,00
§ 2960 – przelewy redystrybucyjne   70.400,00
§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe     5.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   25.000,00
§ 4260 – zakup energii   15.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 657.174,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej     6.000,00
§ 4400 – opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe   12.000,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego     1.600,00
§ 4700 – szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu służby
cywilnej   25.000,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych   20.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   30.000,00
§ 6120 – wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 300.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


